
ПРОТОКОЛ №3

Днес, 01.09.2020 г. в 09:30 ч„ в сградата на Община Велико Търново в стая 306, Комисията 
по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № РД 22-1064 
от 21.07.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи своята работа във връзка с 
открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Доставка по заявка и гаранционно поддържане на нова компютърна техника и 
периферни устройства за нуждите на Община Велико Търново“, с публикувано Обявление за 
поръчка с ID 983920 на дата 15.06.2020 г. в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с 
уникален номер: 00073-2020-0039, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павел Христов - Началник на отдел „Информационно-техническо  

обслужване“ в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. инж. Тихомир Манов - Главен експерт в отдел „Информационно-техническо обслужване“ 

в Община Велико Търново;
2. Грета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново;
3. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново;
4. Стела Цанкова - Старши експерт в дирекция „Бюджет и финанси“ в Община Велико 

Търново.

В изпълнение на изискванията на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на 27.08.2020 г. комисията обяви 
чрез съобщение с изх. № 91-00-283 от 27.08.2020 г., публикувано в профила на купувача на адрес: 
https://www.veliko-taiTiovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/, че отварянето и оповестяването на 
ценовите предложения ще се извърши на дата 01.09.2020 г. от 09:30 ч. в заседателна зала в сградата 
на Община Велико Търново на адрес: гр. Велико Търново, пл. „Майка България” № 2.

I. Отваряне и оповестяване на ценовите предложения.

На заседанието на комисията присъства Красимир Енчев, в качеството си на пълномощник 
на „СИЕНСИС” АД, който представи пълномощно и удостовери присъствието си чрез подписване 
на протокол за присъствие.

Председателят изчете резултатите от оценяването на единствената допуснатата оферта по 
показателите, различни от цената: показател Т „Срок за изпълнение на заявка след получаване на 
възлагателно писмо (в работни дни)“ и показател R „Предлаган срок за реакция и отстраняване на 
настъпила повреда в рамките на гаранционния срок“. Преди председателят да пристъпи към 
отваряне и оповестяване на ценовите предложения от офертата на единствения допуснат участник 
- „Вали Компютърс“ ООД, присъстващият представител на „СИЕНСИС” АД напусна заседанието.

Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта е вх. № 5300-2962-9 от 20.07.2020 г. от 
15:25 ч. на „Вали Компютърс“ ООД, ЕИК: 104518906, съдържа:

1. Ценово предложение по Образец № 3, подписано и подпечатано от Димитър Хинов - 
Управител на „Вали Компютърс“ ООД - 4 стр.

стр. 1

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/
https://www.veliko-taiTiovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/816/


Председателят оповести направените от участника ценови предложения. Единичните цени 
на предлаганите стоки и общата стойност на офертата са както следва:

Таблица № 1

СЕКЦИЯ 7 - ПРИНТЕРИ

№
по
ред

Стока

Единична 
цена

В лева без 
ДДС

Коефициент
Обща цена
В лева без

ДДС

1 2 3 4 (3x4)

СЕКЦИЯ 1 - КОМПЮТЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ

1.1 Компютърна конфигурация без операционна 
система 385,00 54 20 790,00

1.2
Компютърна конфигурация с инсталирана 
операционна система Microsoft Windows 10 
Pro 64 bit OEM или еквивалент

605,00 54 32 670,00

СЕКЦИЯ 2 - МОНИТОР ЗА КОМПЮТЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ ОТ СЕКЦИЯ 1

2.1 Монитор за компютърна конфигурация от 
секция 1 155,00 63 9 765,00

СЕКЦИЯ 3 - ГРАФИЧНА СТАНЦИЯ

3.1 Графична станция без операционна система 840,00 2 1 680,00

3.2
Графична станция с инсталирана операционна 
система Microsoft Windows 10 Pro 64 bit OEM 
или еквивалент

1 065,00 1 1 065,00

СЕКЦИЯ 4 - МОНИТОР ЗА ГРАФИЧНА СТАНЦИЯ ОТ СЕКЦИЯ 3

4.1 Монитор за графична станция от секция 3 169,00 6 1 014,00

СЕКЦИЯ 5 - СЪРВЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ

5.1 Сървърна конфигурация без операционна 
система 4 660,00 1 4 660,00

5.2
Сървърна конфигурация с инсталирана 
операционна система Windows Server 2016 
или еквивалент

6 025,00 1 6 025,00

СЕКЦИЯ 6 - ЗАЩИТНА СТЕНА FIREWALL

6.1 Защитна стена FIREWALL 1 185,00 2 2 370,00

стр. 2



7.1 Монохромен лазерен принтер, формат А4 235,00 18 4 230,00
7.2 Цветен лазерен принтер, формат А4 359,00 10 3 590,00
7.3 Цветен лазерен принтер, формат АЗ 2 438,00 10 24 380,00
7.4 Цветен мастиленоструен принтер, формат АЗ 220,00 10 2 200,00

СЕКЦИЯ 8 - МНОГОФУНКЦИОНАЛНИ УСТРОЙСТВА

8.1 Монохромно лазерно много-функционално 
устройство, формат А4 309,00 25 7 725,00

8.2 Цветно лазерно много-функционално 
устройство, формат А4 435,00 18 7 830,00

8.3 Монохромно лазерно много-функционално 
устройство, формат АЗ 4 350,00 2 8 700,00

8.4 Цветно лазерно много-функционално 
устройство, формат АЗ 4 869,00 2 9 738,00

8.5 Цветно мастилено-струйно много
функционално устройство, формат АЗ 252,00 5 1 260,00

СЕКЦИЯ 9 - СКЕНЕРИ

9.1 Скенер, тип: плосък, формат А4 105,00 2 210,00
9.2 Документен скенер, формат А4 1 188,00 2 2 376,00
9.3 Документен скенер, формат АЗ 3 250,00 1 3 250,00

СЕКЦИЯ 10 - ПРЕНОСИМ КОМПЮТЪР

10.1 Преносим компютър без операционна система 765,00 13 9 945,00

10.2
Преносим компютър с инсталирана 
операционна система Microsoft Windows 10 
Pro 64 bit OEM или еквивалент

998,00 13 12 974,00

СЕКЦИЯ 11 - МРЕЖОВИ ЗАПАМЕТЯВАЩИ УСТРОЙСТВА (NAS)

11.1 Мрежово запаметяващо устройство (NAS) 655,00 8 5 240,00

СЕКЦИЯ 12 - МУЛТИМЕДИЙНИ ПРОЕКТОРИ

12.1 Мултимедиен проектор 1 1 085,00 1 1 085,00

12.2 Мултимедиен проектор 2 800,00 1 800,00

СЕКЦИЯ 13 - НЕПРЕКЪСВАЕМИ ЗАХРАНВАНИЯ (UPS)

13.1 Непрекъсваемо захранване (UPS) 1 420,00 2 840,00
13.2 Непрекъсваемо захранване (UPS) 2 820,00 1 820,00
13.3 Непрекъсваемо захранване (UPS) 3 1 850,00 1 1 850,00

стр. 3



СЕКЦИЯ 14 - МРЕЖОВИ УСТРОЙСТВА

14.1 Маршрутизатор 1 89,00 1 89,00
14.2 Маршрутизатор 2 370,00 1 370,00
14.3 Комутатор 209,00 1 209,00

СЕКЦИЯ 15- ТАБЛЕТИ

15.1 Таблет 1 355,00 3 1 065,00
15.2 Таблет 2 452,00 2 904,00

СЕКЦИЯ 16 - ИНТЕРАКТИВНА ДЪСКА

16.1 Интерактивна дъска 789,00 3 2 367,00

СЕКЦИЯ 17 - ЕЛЕКТРОННА КНИГА ЧЕТЕЦ

17.1 Електронна книга-четец 185,00 5 925,00

СЕКЦИЯ 18 - ВЪНШЕН ДИСК

18.1 Външен диск 88,00 10 880,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОФЕРТАТА (ПОКАЗАТЕЛ Р): 195 891,00

При необходимост от доставка на отделни компоненти от секция 1 и секция 3, същите ще 
бъдат доставени по единични цени, както следва:

Таблица № 2

№ 
по 
ред

Стока Единична цена
В лева без ДДС

1 2 3

СЕКЦИЯ 1 - КОМПЮТЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ

1 Клавиатура 9,50
2 Мишка 28,50

СЕКЦИЯ 3 - ГРАФИЧНА СТАНЦИЯ

1 Клавиатура 9,50
2 Мишка 28,50

След извършване на горните действия публичната част от заседанието на комисията 
приключи и тя пристъпи към разглеждане и проверка на ценовите предложения от офертата на 

стр. 4



единствения допуснат участник - „Вали Компютьрс“ ООД.

II. Констатации относно съответствието на ценовите предложения с предварително 
обявените условия.

Относно плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с вх. № 5300-2962-9 от 
20.07.2020 г. от 15:25 ч. на „Вали Компютьрс“ ООД, ЕИК: 104518906:

Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до по-нататъшно участие при 
следните мотиви:

Комисията установи, че плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „Вали 
Компютьрс“ ООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото 
предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 3 от 
документацията за обществена поръчка. Участникът се е съобразил с изискването сборът от 
предложените единични цени за дадена група стоки (секция), а когато секцията е съставена от една 
стока - единичната цена на тази стока, да не превишава определената от Възложителя пределна 
цена за съответната група стоки (секция) от техническата спецификация. При проверката на 
ценовото предложение не бяха констатирани аритметични грешки.

III. Списък на допуснатите до оценка участници при мотиви, отразени в настоящия и 
предходни протоколи от работата на комисията:

1. „Вали Компютьрс“ ООД с оферта с вх. № 5300-2962-9 от 20.07.2020 г.

IV. Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата при мотиви, 
отразени в протокол № 2 от 27.08.2020 г.:

1. „СИЕНСИС“ АД с оферта с вх. № 5300-7229-2 от 20.07.2020 г.

V. Проверка за наличие на хипотезата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП:
Комисията приема, че хипотезата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП е неприложима, тъй като „Вали 

Компютьрс“ ООД е единственият допуснат участник до този етап на процедурата.

VI. Оценка на допуснатата оферта по показател „Ценови критерий” и определяне на 
краен коефициент „К” по методиката за оценка от документацията за обществена поръчка:

Комисията пристъпи към оценка на единствената допусната оферта по показател „Ценови 
критерий” и определяне на краен коефициент „К” по методиката за оценка от документацията за 
обществена поръчка.

VI. 1 Методика за оценка по показател Р: Ценови критерий:

На оценка подлежи „Общата стойност на офертата“ на участника, получена от сбора на 
всички единични цени в лева без ДДС, умножени по коефициенти, предварително заложени в 
образеца на ценово предложение. Целта е да се определи най-доброто ценово предложение, което 
да съответства на изискванията на Възложителя за най-ниска цена на нов/а/и: компютърна 
конфигурация; монитор за компютърна конфигурация; графична станция; монитор за графична 
станция; сървърна конфигурация; защитна стена Firewall; принтери; многофункционални 
устройства; скенери; преносим компютър; мрежово запаметяващо устройство (NAS); 
мултимедийни проектори; непрекъсваеми захранвания (UPS); мрежови устройства; таблети; 
интерактивна дъска, електронна книга-четец и външен диск.

стр. 5



Оптималното предложение, съдържащо най-малък бюджетен разход (най-ниска цена), 
получава 100 точки, като оценката на всяко следващо по-малко добро предложение се определя по 
следната формула:

Pmin
Р - х100

Ри

Pmin: най-ниската предложена „Обща стойност на 
офертата“

Рп: предложената от оценявания участник „Обща 
стойност на офертата“

Забележка: Получената „Обща стойност на офертата“ служи само при оценяването на 
офертите и не е обща стойност на договора за обществена поръчка. Максимално допустимата 
стойност на договора за обществена поръчка е посочената в обявлението прогнозна стойност на 
поръчката в размер на 161 666,67 лв. без ДДС, като Възложителят няма задължение за цялостно 
усвояване на посочения финансов ресурс. Окончателната стойност ще се определи в рамките на 
реалното изпълнение на поръчката. Единичните цени предложени от участника, избран за 
изпълнител, са обвързващи за него за срока на действие на договора за обществена поръчка.

Забележка относно предложенията по показател Р: участниците следва да предложат 
единични цени (в лева без ДДС), които да са различни от нула. Сборът от предложените единични 
цени за дадена група стоки (секция), а когато секцията е съставена от една стока - единичната цена 
на тази стока, не може да превишава определената от Възложителя пределна цена за съответната 
група стоки (секция) от техническата спецификация. При неизпълнение на тези изисквания 
съответния участник ще бъде отстранен от участие и ценовото му предложение няма да бъде 
допуснато до разглеждане и оценяване.

VI.2 Резултати от оценката по показател Р: Ценови критерий:

До оценка е допусната офертата на един участник: „Вали Компютърс“ ООД с оферта с вх. 
№ 5300-2962-9 от 20.07.2020 г. Общата стойност на офертата на участника, получена от сбора на 
всички единични цени в лева без ДДС, умножени по коефициенти, предварително заложени в 
образеца на ценово предложение, е в размер на 195 891,00 лева без ДДС.

Комисията пристъпи към оценка на офертата на „Вали Компютърс“ ООД по показател Р 
„Ценови критерий“. Съгласно методиката за оценка оптималното предложение, съдържащо най- 
малък бюджетен разход (най-ниска цена), получава 100 точки, като оценката на всяко следващо 
по-малко добро предложение се определя по формула, посочена по-горе. Като единствен допуснат 
участник комисията оцени „Вали Компютърс“ ООД по показател Р „Ценови критерий“ със 100 
точки.

VI.3 Формула за определяне на краен коефициент „К”:

Получените оценки по всеки един показател се умножават с процент, представляващ 
относителната тежест на съответния показател. Резултатът представлява получените от участника 
точки за показателя. Сборът от точките по всички показатели е крайният коефициент К, на базата 
на който се получава класирането на отделните участници. Максималният брой точки, който може 
да получи участник е 100 точки. Участникът събрал най-много точки се класира на първо място, 
като по низходящ ред се класират всички останали участници.

1. Формула за определяне на краен коефициент „К”:

стр. 6



К = Р (60 %) + Т (20 %) + R (20 %)

Р е оценката по показател „Ценови критерий”;
Т е оценката по показател „Срок за изпълнение на заявка след получаване на възлагателно 

писмо”;
R е оценката по показател „Срок за реакция и отстраняване на настъпила повреда в рамките 

на гаранционния срок”

VI.4 Определяне на краен коефициент „К” на единствения участник, допуснат до 
оценка:

Комисията извърши оценката при съблюдаване на условията на документацията и 
методиката за оценка. Единственият допуснат до оценка участник „Вали Компютьрс“ ООД е 
получил 100 точки по показател Р, 100 точки по показател Т и 100 точки по показател R. Като 
приложи формулата от методиката за оценка, комисията оцени „Вали Компютьрс“ ООД със 100 
точки по краен коефициент „К” и предлага същият да бъде класиран на първо място. 
Резултатите от оценката са представени в таблицата по-долу:

Показател

Относителна 
тежест 

в общата 
оценка

Оценка

Оценка х 
относителна 

тежест
(3x2)

1 2 3 4
Ценови критерий (Р) 60% 100 точки 60 точки
Срок за изпълнение на заявка след 
получаване на възлагателно писмо (Т) 20% 100 точки 20 точки

Срок за реакция и отстраняване на 
настъпила повреда в рамките на 
гаранционния срок (R)

20% 100 точки 20 точки

Краен коефициент „К”: 100 точки

VII. КЛАСИРАНЕ:

Като взе предвид резултатите от оценката по определения в обявлението и документацията 
за обществена поръчка критерий за възлагане „Оптимално съотношение КАЧЕСТВО/ЦЕНА”, 
комисията единодушно предлага следното класиране за открита процедура с предмет: „Доставка 
по заявка и гаранционно поддържане на нова компютърна техника и периферни устройства 
за нуждите на Община Велико Търново“, с публикувано Обявление за поръчка с 1D 983920 на 
дата 15.06.2020 г. в Регистъра на обществените поръчки на АОП, с уникален номер: 00073-2020- 
0039, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko- 
tamovo.bg/bg/pro fil-na-kupuvacha/816/:

Първо място: „Вали Компютьрс“ ООД, ЕИК: 104518906, със седалище и адрес на 
управление/за кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Самуил“ №6, тел.: 062/ 610 932, 
факс: 062/610 921, e-mail: vali@vali.bg, лице за контакт: Антоанета Димитрова, с оценка 100 
точки.

Мотиви: За участие в обществената поръчка са подадени общо 2 оферти, от тях до 
класиране е допуснат само един участник - „Вали Компютьрс“ ООД. Техническото и ценовото 
предложение на „Вали Компютьрс“ ООД отговарят на предварително обявените условия от 

стр. 7

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/pro_fil-na-kupuvacha/816/
mailto:vali@vali.bg


Възложителя. След прилагане на методиката за оценка участникът получава 100 т. и като 
единствен допуснат участник се класира на 1-во място.

Комисията извърши оценката и класирането при съблюдаване на условията на 
документацията и методиката за оценка.

Настоящият протокол отразява действията на комисията от заседание, проведено на дата 
01.09.2020 г., като резултатите от всички действия от работата на комисията ще бъдат отразени в 
доклад на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 60, ал. 1 от ППЗОП.

Настоящият протокол се състави в един екземпляр.

Комисията приключи работа в 10:10 часа.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.......у........................................
Павел Христов - Началникна отдел ИТО в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1............................. f ........................
инж. Тихому^ [у1ан^в~>Главен експерт в отдел ИТО в Община Велико Търново

2.......... .................................................
Трета MapffAcWa- Юрисконсулт^ дирекция ОП в Община Велико Търново

3 ................. ...............
Даниела Дойцб^/- Главен експерт в Дирекция ОП в Община Велико Търново

4 ............ ..................................................
Стела Цанков^- £тарши експерт в дирекция БФ в Община Велико Търново

стр. 8

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




